
ж
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  К Р А Я

№
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 14 сентября 2018 года № 574 «Об установлении 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории 
инфицированного объекта, расположенного в Роговском сельском поселении 

Тимашевского района Краснодарского края»

В соответствии со статьями З1, 9, 17 Закона Российской Федерации от 
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», приказом Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации от 31 мая 2016 года № 213 «Об утверждении 
ветеринарных правил осуществления профилактических, диагностических, 
ограничительных и иных мероприятий, установления и отмены карантина и иных 
ограничений, направленных на предотвращение распространения и ликвидацию 
очагов африканской чумы свиней», в целях ликвидации инфицированного виру
сом африканской чумы свиней объекта, на территории места обнаружения трупов 
свиней, расположенной в Роговском сельском поселении Тимашевского района 
Краснодарского края, и предупреждения распространения заболевания на терри
тории Краснодарского края, на основании представления руководителя департа
мента ветеринарии Краснодарского края РА . Кривонос от 17 сентября 2018 года 
№ 65-01-09-9048/18 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодар
ского края от 14 сентября 2018 года № 574 «Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории инфицированного объекта, расположен
ного в Роговском сельском поселении Тимашевского района Краснодарского 
края» следующие изменения:

1) по тексту слова «площадью 10 м2» заменить словами «площадью 150 м2»;
2) по тексту приложения слова «площадью 10 м2» заменить словами

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) 
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официаль
ном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуника
ционной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

«площадью 150 м2».

Глава администрации (губернат 
Краснодарского края В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

